
  

RAE VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

Jüri 10.detsember 2002 nr 32 

Kadaka küla Kaldamäe kinnistu 
detailplaneeringu algatamine 

Lähtudes planeerimis- ja ehitusseaduse (RT | 1995, 59, 1006; 1996, 36, 738; 49, 953; 
1999, 27, 380; 29, 398; 399; 95, 843; 2000, 54, 348; 2001, 42, 234; 50, 283; 65, 377; 
2002, 47, 297; 53, 336; 63, 387) 8 10 lõigetest 1, 5 ja 6 ning Rae valla ehitusmääruse 
punktidest 7.2.2 ja 7.6 ning võttes aluseks Aadi Potteri avalduse ja Rae Vallavalitsuse 

ettepaneku, Rae Vallavolikogu 

otsustab: 

1. Algatada Kadaka küla Kaldamäe kinnistu detailplaneering. 

N
 Rae Vallavalitsusel sõlmida leping detailplaneeringute koostamise korraldamise ja 

finantseerimise õiguse üleandmiseks Aadi Potterile. 

= Avalikustada nimetatud detailplaneeringu algatamine. 

Käesolev otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Käesoleva otsuse peale võib esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva 
jooksul otsuse teatavakstegemisest. 

0
 

   
Endel Lepik: 
Vallavolikogu esimees


